[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                   ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              «17» декабрь 2021 й.
                    № 45                     «17» декабря 2021 г.

Байыш ауылы
деревня Баишево
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

В целях реализации положений статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава сельского поселения

                                                         /А.З.Куланчин/

                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                 к постановлению главы сельского

                                                                                 поселения Баишевский
                                                                                 сельсовет муниципального района

                                                                                 Зианчуринский район РБ

                                                                                 от «17» декабря 2021 г. № 45

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

	главного адми-нистратора
	источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791

	Администрация сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

	791
	0 10 50201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	791
	0 10 50201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений